
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 № 574
г.Вытегра

Об избрании Г лавы
Вытегорского муниципального района

На основании части 2 статьи 25 Устава Вытегорского муниципального 
района Вологодской области, протокола счётной комиссии от 07 октября 
2022 года № 2 о результатах тайного голосования по выборам Главы 
Вытегорского муниципального района Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Вытегорского муниципального района Зимина 
Александра Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Вытегорского
муниципального района Р.Б.Орлова


